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ФАКУЛТЕТ ЗА 
ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И 
ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ

ФАКУЛТЕТ ЗА 
АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ПОЛИТИЧКИ НАУКИ

ФАКУЛТЕТ ЗА 
СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ПРАВНИ НАУКИ

ФАКУЛТЕТ ЗА  
КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА
И ИНФОРМАТИКА

Предмет ЕКТС

Четврта година

Информациони вештини и истражувања 
Организационо однесување
Човекови права во пракса
Родови студии 
Разрешување на конфликти и медиации
Меѓународни човекови права
Изборен предмет 
Изборен предмет 
Вкупно кредити
Изборни предмети:
Партии и партиски системи
Дипломатска писмена комуникација 
Стажирање
Специјалистички труд

Тероризам и ЧП
Европски систем на заштита и ЧП
Политичка култура 
Изборен предмет 
Изборен предмет 
Магистерски труд
Изборни предмети:
Глобализација и ЧП
Заштита на ЧП и воени злосторства

Вкупно кредити (четврта и петта година)
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▪ ЧОВЕКОВИ ПРАВА

ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ 
НАСТАВНА ПРОГРАМА 2011/2012
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1 Methods of Research & Analysis 
Diplomatic and Consular Law 
International Organizations 
Workshop in IR & D I 
International Relations and Diplomacy I
International Public Law 
Elective Course 
Elective Course
Total ECTS
Elective Courses:
Multiculturalism / Globalization
Politics of Developed Countries 
Intership
Specialization project
 

International Relations and Diplomacy II 
Organizational Behavior 
Workshop in IR & D II 
Elective Course 
Elective Course
Master Thesis 
Elective Courses:
War & Diplomacy 
EU foreign and security policy 
Writing for Foreign Affairs 

Total ECTS (fourth and fifth year)

▪ INTERNATIONAL RELATIONS AND DIPLOMACY

Fourth year


